汽车销售合同

                                                              日期：

销售方(以下简称“甲方”)： 奇瑞捷豹路虎汽车销售有限公司

联系地址：

负责经办人：

联系邮箱:

座机：

买方(以下简称“乙方”)：_________________身份证号码：____________________联系地址：

_______________________

联系邮箱：_______________________

手机：_______________________

甲、乙双方经友好协商，就乙方购买甲方汽车达成一致协议如下：

一、车辆简况：

汽车品牌：   奇瑞路虎

型号： ________________________

车身颜色： ________________________

发动机号（以实际交车为准）：________________________车架号（以实际交车为准）：

________________________

产地：常熟

制造商：奇瑞捷豹路虎汽车有限公司

授权经销商（交车经销商）：________________________

车辆状况：全新。甲方保证其所交付的车辆不是售出后的返修车、库存车，且应为零公里车

(办理手续、提车等而进行的必要移动除外，但在任何情况下不超过一百公里)。

价款（以实际发生为准，一旦甲方开具发票则购车价格不可变更）：_______________________

其他（如有）：_____________________________________。

二、价款：

乙方须向甲方支付的总价款为人民币_______________

甲方仅接受乙方个人直接向甲方付款或其向银行申请贷款后向甲方进行的付款。

三、交车方式：

交车地点：_______________________

交车时间： 甲方在汽车销售合同生效后六个月内，具体时间以通知为准，乙方应在甲方通

知后两天内完成收车。

付款方式：_______________________

付款时间：所订车辆下线日期（以甲方通知为准）起 7 个工作日内。

四、乙方也可以通过书面委托【        】为乙方代办购买免税车所涉及的相关手续，包括

但不限于接受甲方已完成盖章本合同及办理《回国人员购买国产汽车准购单》等。

五、质量和维修：

1、甲方向乙方出售的汽车，其质量符合国家颁布的汽车质量标准和汽车行业标准。甲方出

售的车辆应当与随车提供的产品说明书的质量状况相一致。

2、甲方向乙方出售的汽车，必须是在《全国汽车、民用改装车和摩托车生产企业及产品目

录》上备案的汽车。

3、甲方不得做虚假陈述或隐瞒车辆的真实状况的陈述。

4、甲方在向乙方出售车辆时必须向乙方提供以下书面文件：

(1)汽车销售发票；(2)车辆合格证；(3)保修手册；(4)中文说明书；(5)随车工具及附件清单。

5、乙方在购车时应认真检查车辆证件、手续是否齐全。

6、乙方在购车时应对所购车辆的使用性能及外观进行认真检查、确认。

7、如乙方使用、保管或保养不当造成的问题，由乙方自行负责。

8、甲方授权经销商应当在交车时向乙方提供车辆交接单一份（见附件一），由乙方对该车的

外观、使用性能进行检查、确认。

9、甲方及甲方经销商应保证车辆在正常行驶状况下的安全性。

10、汽车在购买后，由乙方负责与甲方授权供应商联系、解决车辆问题。

六、违约责任：

若甲方未能按本合同的约定交付车辆，则每延迟一天应向乙方支付人民币 100 元作为滞纳金，

若延迟超过 15 天的，则乙方有权终止本合同，但不可抗力除外；若乙方未能按照本合同约

定向甲方支付全部车款，则每延迟一天应向甲方支付人民币 100 元作为滞纳金，若延迟超过

15 天的，则甲方有权终止本合同。

七、争议解决

因本合同引起的或与本合同有关的任何争议，由双方当事人协商解决；协商不成，可向甲方

所在地法院提起诉讼方式解决。

八、合同文本：本合同一式叁份，甲方执贰份，乙方执壹份。

九、合同效力：

本合同自甲方盖章、乙方签字后生效。

十、其他约定事项和条款

本合同附件或补充协议、补充条款与本合同具有同等法律效力。

附件一：车辆交接单

甲方(盖章)：奇瑞捷豹路虎汽车销售有限公司       乙方(签字)：

日期：                                        日期：